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19.

GASTRONOMÍA
Burger Boy
KFC
La Lucha
Punto Azul
Ché Chá
Plural Restaurante
Oakberry
La Plazita
Beso Francés
La Bodega de la Trattoria
La Baguette
Ache

SERVICIOS
BBVA Continental
BCP
Scotiabank
Mi Farma
Mass
Tambo
Boticas Perú

20.
21.
22.
23.

ENTRETENIMIENTO
Casino La Hacienda
Ambra Rooftop Bar
Larcomar
Club Social Miraflores

25.
26.
27.
28.

Pullman Lima Miraflores
Ibis Lima Larco
JW Marriot Lima
Hilton Lima Miraflores

HOTELES

24. Parque Salazar

PARQUES

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

En una ubicación emblemática, 
nace un proyecto icónico de 

Edifica, Monument, que 
transformará tu estilo de vida.

Diseño de alto nivel, espacios 
versátiles y una experiencia 
inigualable en un solo lugar.

• Lobby
• Jardín Interior
• Fitness Center
• Bike Zone
• Sala Bar
• Sala de Juegos
• BBQ Zone

• Coworking
• Zona Gourmet
• Piscina + Jacuzzi
• Sky Bar
• Pet Spa
• Lavandería
• Sauna

ÁREAS
COMUNES

1, 2 y 3 Dormitorios
desde 68m2

DEPARTAMENTOS

Imagen referencial sujeta a cambios según diseño del proyecto.
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Sala de ventas:
Av. 28 de Julio 538, Miraflores.

Ubicación del proyecto:
Av. José Larco esquina con Av. 28 de Julio,
Miraflores.

    989 344 159
(+511) 714 7200
info@edifica.com.pe
www.edifica.com.pe
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